
T A 

č R 

Váš dopis ze dne: 
10. 7. 2019 

Naše č.j.: 

TACR/ 506-27 / 2018 

Oznámení o výsledku změnového řízení 

Vyřizuje: 

Vážený pan 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Na Slovance 1999 / 2 
182 00 Praha - Libeň 

K rukám: l 

Kontakt: Datum/místo: 
23. 9. 2019 
Praha 

Technologická agentura České republiky (dále jen „TA ČR"), jako poskytovatel podpory (dále jen 
„poskytovatel"), rozhodla při hlasování předsednictva TA ČR per rollam, které bylo ukončeno dne 
20. 9. 2019, o žádosti o změnu projektu TN01000038 s názvem Národní centrum kompetence 
pro materiály, pokročilé technologie, povlakování a jejich aplikace, ve věci zapojení dvou nových 
účastníků do projektu s platností od 1. 9. 2019, v souladu se směrnicí „SME-07 Směrnice pro změnová 
řízení projektů" (dále jen „Směrnice") takto: 

Žádost o změnu byla poskytovatelem schválena. 

Přílohou tohoto oznámení jsou Závazné parametry, které reflektují výše uvedenou změnu. 

Zdůvodnění: 

V souladu se Směrnicí byla předmětná žádost: 
podána a zaevidována dne 10. 7. 2019, 
doplněna dne 29. 8. 2019, 
posouzena zpravodajem dne 10. 9. 2019 a pověřeným konzultantem dne 9, 9, 2019, 
zpravodaj i pověřený konzultant doporučili změnu ke schválení, 
zkonsolidována zpracovatelem žádosti a spolu s podklady pro vydání rozhodnutí předána 
k projednání předsednictvu TA ČR, 
předsednictvem TA ČR shledána úplnou a důvodnou a bylo rozhodnuto o jejím schválení. 

S pozdravem 

Technologická 
agentura 
České republiky 

Evropska 1692/37, 160 00 Praha 6 

- wwwtacr.cz 

F-036, Verze 6 
Veřejný 

Strana 1/ 1 




